Ricevitore 2 canali Rolling code.
Apparecchio per la gestione di 2 relè a contatto
pulito mediante comandi radio a  codice variabile.
Apprendimento di tipo indipendente su ciascun relè.
DESCRIZIONE
COME MEMORIZZARE IL CODICE DI UN
TRASMETTITORE
1.  Alimentare il ricevitore ai morsetti 5 e 6 come

responsabilités visées par la loi italienne.
B.RO22 LED
Codification Code variable
Alimentation  12 Vac/dc Jumper C fermé
24 Vac/dc Jumper C ouvert
Absorption 50mA
Canaux 2
Antenne Accordée à 433.92 MHz
Fréquence 433.92 MHz
Portée 80 - 250 mt
Contact relais
1A a 30 Vdc / 0.5A a
42.4 Vac
Température d’utilisation -10…55 °C
Nombre d’émetteurs - 1000 avec la mémoire
- 30 sens mémoire
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
SOLUTION A.
Bornier à vis
1 - 2 = RELAIS CANAL 1 (NO)
3 - 4 = RELAIS CANAL 2 (NO)
5 - 6 = ALIMENTATION 12/24Vac/dc
7 = MASSE ANTENNE
8 = SIGNAL ANTENNE ACCORDEE
SOLUTION B.
Connecteur à enclenchement
1 - 2 = RELAIS CANAL 1 (NO)
3 - 4 = RELAIS CANAL 2 (NO)
5 - 6 = ALIMENTATION 24Vac/dc
7 - 8 = LIBRE
9 = MASSE ANTENNE
10 = SIGNAL ANTENNE ACCORDEE
Jumper
ouvert
Jumper
fermé
FRA
4 1=LED1
2=LED2
3=LED3
4=Memoria
12 Vac/dc Jumper C chiuso
24 Vac/dc Jumper C aperto
1=LED1
JUMPER A
JUMPER B
Button
Relay
1 2 3 2=LED2
3=LED3
JUMPER C
4
4=Memory
12 Vac/dc Jumper C closed
24 Vac/dc Jumper C open
JUMPER A
JUMPER B
Touche
Relais
1 2 3
JUMPER C
4
4=Mémoire
12 Vac/dc Jumper C fermé
24 Vac/dc Jumper C ouvert
1=LED1
2=LED2